
              
С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И  Д О М  Н О В И С А Д
                                                 Николајевска 1,   Нови Сад
матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07, 
тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs

__________________________________________________________________________________________

Број: 05/12-11-4/2020
Датум: 03.07.2020. Г.

ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ број 1.

       Комисија врши измене и допуне Конкурсне документације у складу са чланом 63. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС” бр.124/12, 14/15 и 68/15).

Врше се измене конкурсне документације ЈНМВ бр. 4/2020, у одељку Образац бр. 11 Потврда 
за референце, на страни 30. : 

П О Т В Р Д А
ЗА РЕФЕРЕНЦЕ

   
НАЗИВ НАРУЧИОЦА:_______________________________________________
СЕДИШТЕ:_________________________________________________________________
УЛИЦА И БРОЈ:____________________________________________________________
ТЕЛЕФОН:_________________________________________________________________
МАТИЧНИ БРОЈ:___________________________________________________________
ПИБ:_______________________________________________________________________
ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: _______________________________________________________

У складу са чл.77. ЗЈН („Службени гласник РС” бр.124/12, 14/15 и 68/15) издаје се

П О Т В Р Д А

да је понуђач    ____________________________________________________  , 
                                                            [назив и седиште понуђача]
који  подноси  понуду  у  поступку  ЈНМВ  бр.  4/2020  –  за  набавку  услуга  обезбеђења  у
Средњошколском дому Нови Сад, ул. Николајевска 1, Нови Сад, у 2019. години референтном
наручиоцу извршио услуге обезбеђења, да је услуге обезбеђења извршио у уговореном року,
обиму и квалитету, и да у року трајања уговора није било рекламација на исто.

У ________________________

Дана: _____________________ РЕФЕРЕНТНИ
                                                                               НАРУЧИЛАЦ

                                                                                           ________________________
                          (Потпис овлашћеног лица)

НАПОМЕНА: Понуђач ову потврду може умножити у броју који сматра довољним, а у циљу
доказивања и потврђивања референтне листе. 

Комисија за ЈНМВ 4/2020.

Образац 11


